



15

24.2.23

Faktúra FV230167

Dodávateľ: Ing. Robert Lelkes - AGROSAM Pomlejská 3 93101 Šamorín Prevádzka: prev. Gazdovský rad 41 IČO: 33467633 DIČ: 1020260637 IČ DPH: SK1020260637 č.OŽP-A/2007/10293-2/CR1,č.ž.r. 201-10455 Tel.: 031 562 2252 E-mail: lelkes.r@gmail.com Fax: 031 562 2252 WWW: IBAN: SK21 0200 0000 0004 5254 8122 BIC: SUBASKBX Účet: 452548122/0200 VS: 230167 Banka: Všeobecná úverová banka Dátum dodania/pzp: 31.01.2023 Spôsob dopravy: Dodávateľom Dátum vyhotovenia: 31.01.2023 Spôsob úhrady: Bankový prevod Dátum splatnosti: 14.02.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF23000179 Poznámka Oprava OPR2300039	Odberateľ: IČO: 00305421 DIČ: 2021130012 Tel.: Fax: E-mail: Obec Horný Bar Horný Bar 184 93033 Horný Bar
--	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	13756	remenica MTD - pojazd plastova trak. 3ks	3,0000	11,625	34,88	20,0	13,953	41,86	
2.	14385	remenica MTD - plastova traktor opacna	1,0000	13,275	13,28	20,0	15,940	15,94	
3.	3030	vzduch filter Kawasaki traktor - oval	1,0000	13,708	13,71	20,0	16,450	16,45	
4.	12772	vzduch predfilter Kawasaki HQ CT224	1,0000	8,833	8,83	20,0	10,600	10,60	
5.	11205	olejovy filter Kawasaki	1,0000	12,833	12,83	20,0	15,400	15,40	
6.	16068	olej. mot. 1,4l 4T GOPART	1,5000 l	8,742	13,11	20,0	10,487	15,73	
7.	9999	servis/hod traktor	5,0000	25,000	125,00	20,0	30,000	150,00	
8.	7290	doprava /km	64,0000	0,600	38,40	20,0	0,720	46,08	
9.	12844	nakladka/vykladka traktora	4,0000	3,500	14,00	20,0	4,200	16,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	274,04	54,81	328,85
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 328,85 EUR

Slovom: Tristodvadsaťosem 85/100 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Traktor CUB CADET
nový

PAY by square

Ing. Robert Lelkes - AGROSAM
Pomlejská 461/3, 93101 Šamorín
prev.: Dom služieb, Šamorín
IČO: 33 467 683, IČ DPH: SK1020260637
Tel.: 031/562 22 52

Pečiatka a podpis